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Kjære kunde, 
 
Univar fortsetter å samarbeide med våre produsenter og importører for å sikre våre kunder 
fortsatt tilgang til kjemikalier. Vi kan bekrefte at det er vår intensjon å preregistrere alle stoffer vi 
lager eller importerer og at vi gjør fremgang i å oppfylle den intensjonen. 
 
Vi kan også melde at alle våre leverandører har bekreftet sin intensjon om å preregistrere sine 
stoffer eller at de mener stoffene er omfattet av dispensasjoner. Vi har fått bekreftet at noen 
stoffer allerede er preregistrert, og i preregistreringsperioden vil vi holde nær kontakt med alle 
våre produsenter og importører for å sikre at dine forventninger som Univar-kunde blir innfridd. 
 
Hvis vi oppdager at et stoff ikke vil bli preregistrert, vil vi underrette dere som kunder så snart som 
mulig. I en slik usannsynlig situasjon vil vi gjøre det vi kan for å hente det spesielle stoffet fra en 
annen leverandør og/eller samarbeide med de enkelte kundene for å finne fram til egnede 
alternative stoffer. 
 
Univar leverer visse spesielt farlige stoffer (SVHC) som er merket og solgt under deres kjemiske 
navn eller et anerkjent handelsnavn. Vi har også kontrollert REACH-statusen til beholdere og 
emballasje vi importerer og bruker; alle er slik at de ikke skal frigi stoffer og ikke inneholder 
målbare mengder av spesielt farlige stoffer. 
 
Vi i Univar er innforstått med at enkelte kunder vil ha innført administrative prosesser for å 
overvåke REACH-beredskapen for spesielle kjemikalier de får fra Univar. Vi forstår at disse 
prosessene kan være tunge, og for å bidra til å lette disse vil vi bare rapportere proaktivt til 
kunder om unntak. 
 
Avslutningsvis er vi kjent med at kunder etterspør bruk og preregistreringsnummer for stoffer vi 
leverer, og vi vil eventuelt ikke være i stand til å gi slik informasjon raskt. Bruk er ikke underlagt 
preregistrering, vi vil kontrollere kundenes bruk i rett tid og trekke inn dere der det er nødvendig. 
Preregistreringsnummer er et midlertidig administrativt tiltak for å vise at enkeltleverandører har 
underrettet ECHA om sine stoffer, og slike nummer vil eventuelt ikke være tilgjengelige fra alle 
leverandører før etter at preregistreringsperioden er over. Dette hindrer ikke deres fortsatte bruk 
av disse stoffene, vi vil informere dere enkeltvis dersom restriksjoner blir gjort gjeldende. 
 
Trenger du mer informasjon, vennligst kontakt oss via din vanlige Univar-kontakt eller bruk e-
postlenken under. 
 
reachenquiry@univareurope.com 
 
Med vennlig hilsen 
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